A quantidade foi estimada na necessidade da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente.

07
14932 Ünd 01 4.940,00 4.940,00

o\ 08

9347 Und 01 1.645,20 1.645,20

4. Estimativa preliminar do valor total da contratação (be para elaboração do PCA, indicar o
valor correspondente ao exercício financeiro do PIano):1

R$ 14.780,94 (quatorze mil, setecentos e oitenta reais e no+enta e quatro centavos).

2 0 5 P

6. Grau de prioridade da compra ou contratação: 1

( ) Baixa ( x ) Média ( ) Alta ( ) Muito pIta

7. Há vinculação ou dependência com a contratação Üe outro DFD para sua execução,
visando a determinar a sequência em que as respectivas cbntratações serão realizadas:

[...]

benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Cdmplementar n. 123, de 2006, estará

dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuint+s estadual e municipal.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATA(.*À
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 14.780,94 (quatorze mil, setecentos e oitenta

reais e noventa e quatro centavos), conforme custos unitários abostos na tabela acima.

10. ANÁLISE DE RISCOS.
10.1. A análise de riscos é dispensada nos termos do art]. 7', § 7a, do Decreto Municipal n.')

03 1/2023, e do art. 2', § 2', do Decreto Municipal n.Q 042/202f, com base na seguinte hipótese: